
Uchwała Nr X.87.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego  

w Ełku w Centrum Kształcenia Zawodowego w Ełku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 54 ust. 2, art. 55 ust. 2,  art. 56 

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2018 poz. 2245) Rada Powiatu Ełckiego uchwala 

co następuje: 

 

 § 1. Stwierdza się, że Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku  

z dniem 01 września 2019 r. staje się Centrum Kształcenia Zawodowego w Ełku stanowiące 

zespół publicznych jednostek oświatowych. 

 § 2. W skład Centrum Kształcenia Zawodowego w Ełku wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Ełku, 

b) Szkoła Policealna Nr 7 w Ełku 

 § 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Ełku z siedzibą w Ełku przy ul. Matejki 1, 19-300 Ełk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z obowiązku dostosowania struktury 

organizacyjnej Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku do obowiązujących 

przepisów prawa oświatowego na podstawie ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 

ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U.2018 poz. 2245). Podjęcie uchwały nie wpływa na zmiany administracyjne, 

organizacyjne i finansowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku.  

 

 

 

 

 


